ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 июля 2024 года

	 № 62/274

г. Липецк, пр. Мира, д.30
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка при подготовке и проведении выборов Губернатора Липецкой области
         На основании раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Липецкой области, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов Губернатора Липецкой области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Липецкой области от 14 мая 2024 года № 56/571-7, территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка при подготовке и проведении выборов Губернатора Липецкой области (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области в срок до 24 июля 2024 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Левобережного

округа города Липецка

        Л. А. ГОНЧАРОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Левобережного

округа города Липецка

        А. С. ПОПОВ